
Zarządzenie Nr II/490/09
Prezydenta Miasta Stalowej Woli

z dnia 14 stycznia 2009 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i sportu

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.  ),  art.176  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104), art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.)

Prezydent Miasta Stalowej Woli
zarządza co następuje:

§ 1
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego oraz kultury fizycznej i sportu:

− Zadanie 1 „Upowszechnianie muzyki poważnej i folkloru muzycznego”
− Zadanie 2 „Moja mała ojczyzna – dziedzictwo kulturowe w regionie”
− Zadanie 3 „Upowszechnianie folkloru regionalnego”
− Zadanie 4 „Warsztaty plastyczne dla dzieci i młodzieży”
− Zadanie 5 „Warsztaty fotograficzne dla dzieci i młodzieży” 
− Zadanie 6 „Upowszechnianie wiedzy i umiejętności muzycznych”
− Zadanie 7 „Umacnianie więzi kulturowych pomiędzy twórcami literatury regionalnej a lokalną 

społecznością”
− Zadanie 8 „Słowa muzyką malowane”
− Zadanie 9 „Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży”

2. Zadania określone w ust.1 realizowane będą przez organizacje i podmioty wyłonione w drodze 
otwartego konkursu ofert przeprowadzonego zgodnie z ustawą o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( klasyfikacja budżetowa :  dział 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 – Pozostała działalność, dział 926 – Kultura fizyczna 
i sport, rozdział 92695 – Pozostała działalność,§ 2820 – dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji Stowarzyszeniom).

3. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
Informacja o ogłoszeniu zamieszczona zostanie na stronie BIP Urzędu Miasta Stalowa Wola 
(www.bip.zetorzeszow.eu/umstalowawola/), pod hasłem „Prezydent Miasta”, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta, w siedzibie Centrum Wsparcia Organizacji Pozarządowych przy ul. 
Dmowskiego 1 oraz w wersji skróconej w dzienniku lokalnym.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. sportu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Stalowa Wola.

http://www.bip.zetorzeszow.eu/umstalowawola/

